5 huiusmodi causa habitis et productis ipsisque cum diligentia et
matnritate debite recensitis de iuris peritorum consilio et assensu
quibus de huiusmodi cause meritis fecimus relationem plenariam et
fidelem in supradictorum procuratorum presentia tulimus et promul-
gavimus talismodi sub tenore:

10 In nomine amen. a) Visis actis diligenter de iurisperitorum
consilio et assensu bac nostra diffinitiva sententia decernimus pro-
nuntiamus et declaramus ipsum reum compellendum prout compel-
Hmus ad personalem residentiam in villa Weltzen ut beneficio in
Gebenweilcr deserviat et onera ipsius beneficii subeat quamdiu bene-

15 ficiatur in eo iuxta tenorem litterarum fundationis et confirmationis
de quibus in actis, ipsum etiam reum in expeusis presentia litis
coram nobis factis condemnamus quarura taxam nobis reservamus
hiis scriptis.

Lecta lata et in scriptis promulgata est bec sententia diffini-
20 tiva Auguste loco consistoriali solito nobis inibi mane hora primarum

et audientie causarum consueta ad iura reddendum et causas audien-
üum pro tribunali sedentibus, sub anno a nativitate domini millesimo
quadringentesimo nonagesimo primo, septimo kalendas Februarii, sub
sigillo prefati domini nostri episcopi Augustensis quo nos utimur in

^ officio in fidern premissorum presentibus appenso.
Johannes Fischer notarius subscripsit.

Orig, Perg, mit Siegelrest.

118. horch 1493, April 9.
Vor einem Notar stellt der Pfarrer Jodokus IJtzlin von

Lorch im Pfarrhaus daselbst (anno 1493, die nona mensis Aprilis
— — in villa Lorch — — in domo parrochiali domini Andree
Navver plebani ibidem in stuba maiori) eine Vollmacht auf drei
Prokuratoren (magistrum Johaunem a Lantsee, magistrum Jobannem
Baier et magistrum Silvestrum Scblicber in decretis licentiatos causa-

85 rumque curie Augustensis procuratores) aus, vermöge deren sie vor
dem Domkapitel in seinem Namen den Verzicht auf seine Pfründe
aussprechen sollen (predictam perpetuam vicariam ecclesie parrocbialis
beate Marie in Lorch cum omnibus et singulis iuribus reditibus cen-

a) So/
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sibus proventibus ac pertinentiis suis in manibus collatorum videlicct
venerabilium dominorum decani et capituli ecclesie kathedralis Augu-
stensis seu cuiuscunqne ad boc potestatcm liabentis simpliciter resig-
n&ndum et dimittendwm usw.).

Acta sunt hec anno indictione" pontificatu die mense hora et 5
loco quibus supra presentibns ibidem honorabilibns viris domino
Andrea Nawer, domino Nicoiao Hurnusz, domino Petro Aicliman
j)lcbanis in Lorcb clericis Augustensis dioccsis et Leonardo Widman
Cursore testibus fidedignis ad premissa in testimonium evidens
vocatis et rogatis. 10